

## RFP #765 “South Dakota Medicaid NCCI/MUE Edits”

### Offeror Questions and State Responses

1. Will the State be willing to accept a solution with an implementation timeline of 150 days from the date of contract signature broken down as follows- 90 days to build, validate, test and ensure 2-way connectivity of the interface and 60 days for implementation of the product?

Response: Yes. We will work with vendors to implement solutions as expeditiously as possible, but within reasonable timeline expectations necessitated to ensure a successful implementation.

2. Can the State please provide the anticipated length of time to complete the required security testing if the solution is hosted in the State’s data center, as this would be additional to the 150 days referenced above?

3.

Response: It should only take a matter of a few days to run the security testing. Total time will, of course, be dependent on any discovered issues and working with vendors to resolve those. We understand these timelines will be outside of the vendor’s proposed implementation timeline.